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Wstęp

Praca  magisterska  pt.  „Proces  resocjalizacyjny  nieletnich  przestępców”
poświęcona  jest  analizie  procesów  resocjalizacyjnych  zachodzących  wśród
nieletnich przestępców. Autor skupia się na analizie działań resocjalizacyjnych
prowadzonych  w  Młodzieżowym  Ośrodku  Socjoterapii  (MOS)  oraz  innych
jednostkach  resocjalizacyjnych.  Praca  zawiera  przegląd  literatury  dotyczącej
zjawiska nieprzystosowania społecznego, procesów resocjalizacyjnych oraz metod
badań stosowanych w tej dziedzinie.

Rozdział pierwszy zawiera analizę istoty, przyczyn, symptomów, rodzajów oraz
teorii dotyczących nieprzystosowania społecznego młodzieży. Jest to ważne dla
zrozumienia, jakie czynniki wpływają na proces resocjalizacji.

Drugi rozdział koncentruje się na działalności resocjalizacyjnej wobec nieletnich
przestępców.  Zawiera  typologię  modeli  resocjalizacyjnych,  prezentację
nowatorskich tendencji w procesie resocjalizacji, opis Młodzieżowych Ośrodków
Socjoterapii (MOS) i Młodzieżowych Ośrodków Wychowawczych (MOW), kurateli
sądowej oraz opis innych jednostek resocjalizacyjnych.

Trzeci rozdział to metodologia badań własnych. Autor przedstawia w nim cel i
przedmiot badań, problemy i hipotezy badawcze, metody i techniki badawcze oraz
przebieg i organizację badań.

Rozdział czwarty stanowi prezentację badań przeprowadzonych w Młodzieżowym



Ośrodku  Socjoterapii.  Przedstawione  są  charakterystyka  placówki,  prawne
podstawy jej funkcjonowania, profil podopiecznych oraz działalność profilaktyczna
i resocjalizacyjna prowadzona wobec nieletnich.

Praca  kończy  się  podsumowaniem wniosków wynikających z  analizy  i  badań.
Celem  pracy  jest  zgłębienie  procesu  resocjalizacji  młodzieży  nieletniej  i
zrozumienie mechanizmów, które mogą przyczynić się do jej skuteczności. Praca
może stanowić cenne źródło informacji dla praktyków i badaczy zainteresowanych
problematyką resocjalizacji.

To jest gotowa, obroniona praca. Gdyby chcieli Państwo zlecić napisanie zupełnie
nowej pracy, to zapraszamy na stronę pisanie prac - sprawdzony serwis!

https://pisanieprac.edu.pl/

